
Praha 
Exkurze na letišti Václava Havla  

Zábavný park Majaland 
 
 
 
 
 
Letiště Václava Havla – Při exkurzích pořádaných Letištěm Praha máte příležitost poznat pracovní zázemí mnoha 
zajímavých profesí a místa, kam se cestující běžně nedostanou. Seznámíte se zblízka s nejlepším letištěm střední a 
východní Evropy (World Airport Awards 2007, 2008, 2009). Uvidíte provoz a shon na odbavovacích plochách, 
seznámíte se s dráhovým systémem a dostanete se do těsné blízkosti fascinujících strojů –– letadel. Z několika 
desítek metrů uvidíte starty a přistání různých typů letadel, poznáte letecké společnosti, které si zvolily Prahu jako 
cílovou destinaci. Budete mít možnost shlédnout nejmodernější stanici Záchranné a požární služby v České republice, 
která byla otevřena v roce 2006. 

 

Termín:  čtvrtek 09.06. 2022 
 
V ranních hodinách odjezd od školy do Prahy. Nejprve se přesuneme na pražské letiště Václava Havla, 
kde nás čeká exkurze - prohlídka autobusem po provozu letiště v části Jih a Sever, Cargo zóna. Ukázky 
odbavení letadel před startem a po přistání, ukázky zavádění letadel na stání. Tato exkurze zahrnuje i 
pozorování startů a přistání u dráhy, seznámení s technickým zázemím letiště. Prohlídka obsahuje 
seznámení se   s  Záchrannou požární stanicí letiště.  Poté přejezd do zábavného parku Majaland- 
největší krytý zábavný park v České republice. Návrat ke škole v podvečerních hodinách – cca 18.00 hod. 
 

Změna vyhrazena.  

 

Cena: 17 930 Kč za celý autobus (51 dětí + 4 pedagogické dozory) zahrnuje dopravu, 

průvodce  po celou dobu zájezdu, soutěže pro děti s výhrami. 
 
Cena nezahrnuje vstupné: 
 

Majaland  199 Kč/ dítě  pedagogický doprovod ZDARMA  
Letiště Praha –  skupinové vstupné viz. průvodní dopis mailu 
 

 


